مدس میکلسن بازیگر فیلم ترسناک شدجایزه »گنکور« در دستان سیزدهمین نویسنده زن قرار گرفت
ایرنا: جایزه »گنکور«، قدیمی ترین و مهم ترین جایزه ادبی فرانسه شامگاه پنجشنبه )۱۲ آبان ۱۴0۱ - ۳ نوامبر ۲0۲۲( برای سیزدهمین
بار در ۱۲0 سال اخیر به یک نویسنده زن اهدا شد. بریژیت ژیرو )Brigitte Giraud(، نویسنده ۵۶ ساله نویسنده الجزایری الاصل فرانسوی
رمان و داستان های کوتاه برای نگارش »سریع زندگی کن« به عنوان برنده این دوره از جایزه ادبی »کنگور« اعلام شد.